2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2016

	№
	93/194

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 12.12.2014 № 15/198

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/198 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Кировской области»           (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.10.2015 № 67/696), утвердив изменения в Порядке предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг                         в Кировской области (далее – Порядок) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых